
Código Seguro de Verificación IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Fecha 01/07/2021 13:18:54

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante FRANCISCO MANUEL GUIRADO IZQUIERDO (Diputado Delegado de Deportes Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Página 1/5

                                 
Delegación de Deportes 

Servicio de Instalaciones Deportivas 

 

 
Avda. Barón Pierre de Coubertin, s/n. 18100-Armilla (Granada). Tel.: 958 24 74 38. Fax: 958 24 74 43. E-mail: ciudepor@dipgra.es 

Ref.: IG/EA 
 
 
 

 Con fecha 29 de junio de 2021, Don José María Villegas Jiménez, Diputado Delegado de Obras Públicas y Vivienda, con 

facultad de dictar actos administrativos que afecten a terceros en relación con la Delegación de Deportes, en virtud de la delegación 

conferida por Resolución de Presidencia de fecha 9 de julio de 2.019, ha dictado Resolución nº 2366 cuyo texto íntegro es el 

siguiente: 

RESOLUCIÓN 

 

Teniendo en cuenta la Resolución de Presidencia nº 3.826 de fecha 26 de septiembre de 2019 por la que se aprueba como 

regulación del proceso de concertación local el documento “Normas Generales de la Concertación Local 2020/2021”, así como el 

documento “Programas de la Concertación Local para el periodo 2020/2021” y la “Convocatoria de los programas”, entre 

otros, de la Delegación de Deportes que conllevan la transferencia de fondos a las Entidades Locales, en los términos y con las 

cuantías máximas estimadas establecidas para cada uno de ellos, siendo el correspondiente al Servicio de Instalaciones Deportivas 

el siguiente: 

 

Programa Denominación Cuantía máxima 

estimada 

2524 Adquisición de Equipamiento Deportivo Inventariable 200.000,00 € 

 

Considerando que la declaración del estado de alarma regulado en el Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, decretado por 

la crisis sanitaria generada por el virus COVID19 supuso la necesidad de modificar los acuerdos de concertación entre la Diputación 

de Granada y los Ayuntamientos mediante las correspondientes ADENDAS, con el fin de adaptar los programas a ejecutar para el 

año 2021 a la nueva realidad que vivimos.  

 

Habiendo sido determinadas las prioridades políticas por cada una de las Entidades Locales intervinientes en el proceso y 

una vez firmados los acuerdos de Concertación con cada una de las que han resultado beneficiarias para el ejercicio 2021, se dio 

cuenta de los mismo a la Junta de Gobierno Local en su reunión de 30 de julio de 2020. Igualmente se ha procedido a dar cuenta a la 

Junta de Gobierno celebrada el 21 de abril de 2021 de las Adendas a dichos acuerdos. 

 

Vistas las Bases de Ejecución del Presupuesto de la Diputación de Granada vigentes, así como la Ley 38/2003, de 17 de 

noviembre, General de Subvenciones y su Reglamento de aplicación aprobado por Real Decreto 887/2006, de 21 de julio. 

 

Visto el Informe Jurídico emitido por el Jefe de Servicio de Instalaciones Deportivas, de acuerdo con los criterios y 

procedimientos técnicos y administrativos del programa mencionado y con la Ley 27/2013, de 27 de diciembre, de Racionalización y 

Sostenibilidad de la Administración Local. 

 

En uso de las atribuciones que me confiere la vigente legislación de régimen local y en virtud de cuanto antecede,  

 

RESUELVO: 

 

Primero. - Aprobar la convocatoria instrumental correspondiente al programa de Concertación Local 2524 “Adquisición 

de Equipamiento Deportivo Inventariable” del Servicio de Instalaciones Deportivas de la Delegación de Deportes, para el ejercicio 

2021 con cargo a la aplicación presupuestaria 162.34213.76200 y de acuerdo con los siguientes datos a efectos de su inclusión en la 

Base de Datos Nacional de Subvenciones: 

 

Finalidad: Servicios Sociales y Promoción Social. 

Tipo beneficiario: Ayuntamientos y Entidades Locales Autónomas de la provincia de menos de 20.000 habitantes. 

Plazo ejecución: Hasta el 31 de diciembre de 2021. 

Justificación: Hasta el 30 de abril de 2022. 

Impacto género: No. 

Actividad económica: Administración Pública y de la política económica y social. 

Importe concesión Diputación: 183.299,12 €. 

Aportación Ayuntamientos: 32.512,77 € 

Coste total proyecto:  215.811,89 € 

 



Código Seguro de Verificación IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Fecha 01/07/2021 13:18:54

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante FRANCISCO MANUEL GUIRADO IZQUIERDO (Diputado Delegado de Deportes Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Página 2/5

                                 
Delegación de Deportes 

Servicio Instalaciones Deportivas 

 

 

 Segundo. - Conceder y abonar como pago anticipado las subvenciones que se indican con destino al Programa 2524 

“Adquisición de Equipamiento Deportivo Inventariable” para el ejercicio 2021 por la cantidad total de 183.299,12 € con cargo a la 

aplicación presupuestaria 162.34213.76200 (RC 220210006468) de acuerdo con lo establecido en la tabla que figura como ANEXO 

a la presente Resolución. 

 

Tercero. - El plazo de ejecución del programa finalizará el 31 de diciembre de 2021. 

 

Cuarto. - Los perceptores quedarán obligados a justificar la aplicación de los fondos recibidos en el plazo que finalizará el 

30 de abril de 2022, aportando la documentación siguiente: 

 

a) Acta de recepción del suministro. 

b) Memoria con reportaje fotográfico del equipamiento debidamente instalado según normativa específica. 

c) Certificado de la inscripción en el inventario de bienes de la Entidad Local del correspondiente equipamiento deportivo. 

 

Esta Resolución ponen fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponerse directamente recurso contencioso-

administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Granada en el plazo de dos meses computado a partir del día 

siguiente al de la presente publicación. No obstante, con carácter previo al recurso judicial indicado, podrá presentarse ante el 

Presidente de la Diputación un requerimiento previo para que dicho acto se anule, en el plazo de dos meses computado a partir del 

día siguiente al de la presente publicación, de conformidad con lo dispuesto en el art. 44.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la 

Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Todo ello sin perjuicio de que se pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso que se 

estime procedente. 

 



Código Seguro de Verificación IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Fecha 01/07/2021 13:18:54

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante FRANCISCO MANUEL GUIRADO IZQUIERDO (Diputado Delegado de Deportes Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Página 3/5

E
N

T
E

 L
O

C
A

L
 

N
º 

P
ro

y
ec

to
P

o
b

la
ci

ó
n

%
 E

.L
.

%
 D

ip
.

a
ñ

o
C

O
N

C
E

P
T

O
 S

U
B

V
E

N
C

IO
N

A
D

O
IM

P
O

R
T

E
 

S
O

L
IC

IT
A

IM
P

O
R

T
E

 

C
O

N
C

E
D

ID
A

p
o
rt

.E
.L

.
A

p
o
rt

. 
D

ip
u

t.
S

U
B

. 
E

Q
.

S
U

B
. 
P

ID
E

C
A

P
.E

C
O

P
O

B
L

D
IS

P
E

R
N

U
E

V
O

C
O

N
S

E
R

V
O

B
L

IG
A

T
E

S
P

E
C

IF
I

T
O

T
A

L

A
LB

U
Ñ

O
L

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-1

71
28

28
72

20
21

C
EN

TR
O

 D
EP

O
R

TI
V

O
 A

LB
U

Ñ
O

L 
18

06
80

05
-1

 P
IS

TA
 C

U
B

IE
R

TA
: V

A
LL

A
S,

 

SA
C

O
 D

E 
SA

LT
O

, Z
A

N
C

O
S 

Y
 D

IS
C

O
 D

E 
LA

N
ZA

M
IE

N
TO

.
3.

20
1,

16
52

0,
71

14
5,

80
37

4,
91

2
0

0
1

2
0

0
0

0
5

A
LG

A
R

IN
EJ

O
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-2
25

91
18

82
20

21

P
A

B
EL

LO
N

 F
C

O
 A

B
EL

LA
N

 1
81

29
00

5:
 A

R
C

O
 H

IN
C

H
A

B
LE

, P
O

R
TE

R
IA

S,
 

A
SI

EN
TO

S 
G

R
A

D
A

S,
 B

A
N

C
O

 V
ES

TU
A

R
IO

, B
A

N
C

O
 M

ET
A

LI
C

O
, 

EQ
U

IP
A

M
IE

N
TO

 D
E 

G
IM

N
A

SI
O

6.
82

5,
49

6.
82

5,
49

1.
22

8,
59

5.
59

6,
90

0,
5

0
1,

5
1,

5
2

0
0

0
0

5
,5

A
LH

A
M

A
 D

E 

G
R

A
N

A
D

A
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-3
59

80
28

72
20

21
P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 L

A
 J

O
Y

A
 1

81
35

00
3.

 S
A

LA
 1

81
35

00
3-

9,
 E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 

G
IM

N
A

SI
O

10
.2

74
,7

5
4.

00
0,

00
1.

12
0,

00
2.

88
0,

00
2

0
2

1
0

0
0

0
0

5

B
EA

S 
D

E 
G

U
A

D
IX

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-4

34
0

5
95

20
21

18
25

10
03

 P
A

R
Q

U
E 

SA
N

 J
O

SE
, P

A
R

Q
U

E 
B

IO
SA

LU
SA

B
LE

, A
P

A
R

A
TO

S
7.

99
9,

96
6.

56
8,

47
32

8,
42

6.
24

0,
05

2
0

1,
5

2
0

0
0

0
0

5
,5

B
EN

A
LU

A
 D

E 
LA

S 

V
IL

LA
S

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-5

10
65

13
87

20
21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
18

28
60

01
, C

O
N

O
S,

 C
O

LC
H

O
N

ET
A

S,
 B

A
N

C
O

S,
 

P
IC

A
S,

 B
A

LO
N

ES
 M

ED
IC

IN
A

LE
S,

 V
A

LL
A

S
3.

53
8,

66
2.

90
5,

74
37

7,
75

2.
52

7,
99

2
0

1,
5

2
0

0
0

0
0

5
,5

B
U

B
IÓ

N
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-6
30

2
5

95
20

21
C

A
SA

 D
E 

LA
 C

U
LT

U
R

A
 1

83
25

00
5 

(G
IM

N
A

SI
O

 1
83

25
00

5-
2,

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 

G
IM

A
N

SI
O

16
.4

02
,5

8
8.

00
0,

00
40

0,
00

7.
60

0,
00

2
0

0,
5

2
0

0
0

0
0

4
,5

B
U

SQ
U

IS
TA

R
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-7
27

9
5

95
20

21

P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

A
 1

80
33

10
1:

M
A

TE
R

IA
L 

V
A

R
IA

D
O

 (
ST

IC
K

 H
O

C
K

EY
, 

B
O

M
B

A
, R

A
Q

U
ET

A
S 

B
A

D
M

IN
TO

N
 Y

 T
EN

IS
),

 M
ES

A
 T

EN
IS

 D
E 

M
ES

A
, 

C
A

N
A

ST
A

S,
 P

O
R

TE
R

IA
S,

 P
O

ST
ES

 V
O

LE
IB

O
L 

R
ED

ES
.

5.
87

1,
16

4.
00

0,
00

20
0,

00
3.

80
0,

00
1

1,
5

0,
5

2
0

0
0

0
0

5

C
Á

JA
R

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-8

50
70

28
72

20
21

P
A

B
EL

LO
N

 M
U

N
IC

IP
A

L 
18

36
20

11
, T

A
P

IZ
 R

IT
M

IC
A

 Y
 T

A
TA

M
I 

7.
38

6,
49

5.
08

2,
00

1.
42

2,
96

3.
65

9,
04

2
0

2
1

0
0

0
0

0
5

C
A

LI
C

A
SA

S
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-9
60

9
8

92
20

21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L1
83

78
00

3,
 B

O
TI

Q
U

IN
, D

ES
FI

B
R

IL
A

D
O

R
, S

ET
 

P
SI

C
O

M
O

TR
IC

ID
A

D
, B

A
N

A
ST

A
S,

 A
LM

O
H

A
D

IL
LA

 C
ER

V
IC

A
L,

 B
EN

E 
FI

T 
M

A
T,

 

TW
IN

 B
A

LL

2.
63

8,
95

1.
86

5,
33

14
9,

23
1.

71
6,

10
0,

5
1,

5
1,

5
2

0
0

0
0

0
5

,5

C
A

N
IL

ES
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-1
0

40
60

23
77

20
21

P
A

B
EL

LÓ
N

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
D

EP
O

R
TE

S 
18

39
70

07
, E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 P
A

R
A

 

G
IM

N
A

SI
O

 
7.

97
8,

66
7.

00
3,

27
1.

61
0,

75
5.

39
2,

52
1,

5
0

1,
5

1,
5

1
0

0
0

0
5

,5

C
A

R
A

T
A

U
N

A
S

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-1

1
17

8
5

95
20

21
ZO

N
A

 D
EP

O
R

TI
V

A
 1

84
39

00
1 

( 
P

IS
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

 1
84

39
00

1-
2:

 

C
O

M
P

R
ES

O
R

, B
A

N
Q

U
IL

LO
S)

7.
79

5,
91

3.
25

8,
41

16
2,

92
3.

09
5,

49
2

1
0

2
0

0
0

0
0

5

C
A

R
C

H
U

N
A

- 

C
A

LA
H

O
N

D
A

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-1

2
39

04
23

77
20

21

C
A

M
P

O
 D

E 
FU

TB
O

L 
D

E 
C

A
R

C
H

U
N

A
 1

81
40

00
7.

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

A
 

18
14

00
07

-1
, C

A
N

A
ST

A
S,

 P
O

R
TE

R
IA

S,
 C

A
R

R
O

S 
P

O
R

TA
B

A
LO

N
ES

, 

P
R

O
TE

C
T

O
R

ES
 P

O
R

TE
R

IA
S.

  V
ES

TU
A

R
IO

S:
 P

ER
C

H
ER

O
S 

Y
 B

A
N

C
O

S

10
.7

28
,3

4
8.

00
0,

00
1.

84
0,

00
6.

16
0,

00
0,

5
1

2
1,

5
1

0
0

0
0

6

C
A

ST
R

IL
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-1
3

21
24

18
82

20
21

C
P

R
 F

C
O

 A
Y

A
LA

 1
84

60
02

0:
 D

ES
FI

B
R

IL
A

D
O

R
, J

U
EG

O
 C

A
N

A
ST

A
S 

Y
 

P
O

R
TE

R
IA

S
7.

48
3,

18
3.

22
5,

90
58

0,
66

2.
64

5,
24

2
0

1,
5

2
2

0
0

0
0

7
,5

C
H

A
U

C
H

IN
A

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-1

4
55

46
28

72
20

21
P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

18
59

20
04

, R
ED

ES
, P

O
R

TE
R

IA
S,

 A
SI

EN
TO

S 

G
R

A
D

A
S 

Y
 B

A
N

C
O

 P
A

R
A

 V
ES

TU
A

R
IO

S
7.

42
3,

35
4.

07
8,

06
1.

14
1,

86
2.

93
6,

20
2

0
2

1
1

0
0

0
0

6

C
H

IM
EN

EA
S

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-1

5
12

91
13

87
20

21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
18

61
30

01
. P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 D

E 
C

A
ST

IL
LO

 D
E 

TA
JA

R
JA

 1
86

13
00

2,
 P

A
R

Q
U

E 
IN

FA
N

TI
L 

18
61

30
03

, C
EI

P
 N

TR
A

 S
R

A
. D

EL
 

R
O

SA
R

IO
 1

86
13

00
5;

 M
A

TE
R

IA
L 

D
E 

A
LM

A
C

EN
A

JE
 Y

 T
R

A
N

SP
O

R
TE

, 

B
O

TI
Q

U
ÍN

, P
O

R
TE

R
IA

S,
 C

O
LC

H
O

N
ET

A
S,

 D
ES

FI
B

R
IL

A
D

O
R

 …
e

tc

7.
49

3,
98

4.
29

5,
14

55
8,

37
3.

73
6,

77
0,

5
0

2
2

1
0

0
0

0
5

,5

C
IJ

U
EL

A
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-1
6

32
43

23
77

20
21

C
A

M
P

O
 D

E 
FU

TB
O

L 
18

48
20

02
, P

IS
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

 1
84

82
00

2-
2:

 P
O

ST
ES

 

D
E 

V
O

LE
IB

O
L,

 M
ES

A
 P

IN
G

 P
O

N
G

. P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

A
 P

A
R

Q
U

E 

18
48

20
03

, M
ES

A
 P

IN
G

 P
O

N
G

, C
A

N
A

ST
A

S 
M

IN
IB

A
SK

ET
, P

O
R

TE
R

IA
S.

 P
IS

T
A

 

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

 P
O

LI
G

O
N

O
 C

A
LL

E 
SI

ER
R

A
 N

EV
A

D
A

: P
O

ST
ES

 V
O

LE
IB

O
L 

Y
 

R
ED

, C
A

N
A

ST
A

S 
M

IN
IB

A
SK

ET
.

7.
89

7,
85

3.
48

0,
42

80
0,

50
2.

67
9,

92
2

0
2

1,
5

0
0

0
0

0
5

,5

C
Ú

LL
A

R
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-1
7

41
71

23
77

20
21

P
A

B
EL

LO
N

 S
EM

P
A

 1
85

67
00

1 
, G

R
A

D
A

S 
P

O
R

TA
TI

L,
 T

EN
IS

 D
E 

M
ES

A
 Y

 

EQ
U

IP
A

M
IE

N
TO

 P
A

R
A

 A
LM

A
C

EN
A

JE
. P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

18
56

70
06

, R
ED

ES
 Y

 R
A

Q
U

ET
A

S.
  P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

EL
 M

A
R

G
EN

 

13
.8

83
,4

0
4.

00
0,

00
92

0,
00

3.
08

0,
00

0,
5

0
1,

5
1,

5
2

0
0

0
0

5
,5

D
EH

ES
A

S 
D

E 
G

U
A

D
IX

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-1

8
42

0
5

95
20

21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 1
86

49
00

1:
 R

ED
ES

, P
O

R
TE

R
IA

S 
FU

TB
O

L 
SA

LA
,  

P
O

R
TE

R
IA

S 

FU
TB

O
L 

11
,B

A
N

C
O

S,
 B

A
N

Q
U

IL
LO

S,
 E

SC
A

LE
R

A
 H

O
R

IZ
O

N
TA

L 
Y

 H
ER

R
A

JE
S,

 

M
A

R
C

A
D

O
R

ES
 D

E 
SU

EL
O

, V
A

LL
A

S 
Y

 B
O

LS
A

 P
O

R
TA

B
A

LO
N

ES

7.
99

5,
17

7.
06

9,
93

35
3,

50
6.

71
6,

43
2

1
0

2
0

0
0

0
0

5

D
IE

ZM
A

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-1

9
75

5
8

92
2

0
2

1
G

IM
N

A
SI

O
 1

80
67

11
0:

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 D

E 
G

IM
N

A
SI

O
8.

00
0,

00
8.

00
0,

00
64

0,
00

7.
36

0,
00

1
0

1,
5

2
0

0
0

0
0

4
,5

FO
N

EL
A

S
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-2
0

99
3

8
92

20
21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

  1
80

76
30

1,
 P

IS
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

 1
80

76
30

1-
1:

 

C
A

N
A

ST
A

S 
Y

 R
ED

ES
2.

75
6,

23
2.

75
6,

23
22

0,
50

2.
53

5,
73

2
0

1,
5

2
0

0
0

0
0

5
,5

G
O

JA
R

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-2

1
57

03
28

72
20

21

P
A

B
EL

LÓ
N

 D
EP

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

18
84

50
07

, E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 D

E 

G
IM

N
A

SI
O

 Y
 C

O
R

TI
N

A
S 

SE
P

A
R

A
D

O
R

A
S 

D
E 

R
ED

; P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

A
 

A
R

C
O

 D
E 

LA
S 

C
A

Ñ
A

D
A

S 
18

84
50

35
, J

U
EG

O
 D

E 
C

A
N

A
ST

A
S

24
.6

84
,0

0
8.

00
0,

00
2.

24
0,

00
5.

76
0,

00
2

0
2

1
0

0
0

0
0

5

A
P

R
O

B
A

C
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A
 -

 C
O

N
C

ER
TA

C
IÓ

N
 E

Q
U

IP
. D

EP
O

R
TI

V
O

 2
0

2
1



Código Seguro de Verificación IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Fecha 01/07/2021 13:18:54

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante FRANCISCO MANUEL GUIRADO IZQUIERDO (Diputado Delegado de Deportes Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Página 4/5

E
N

T
E

 L
O

C
A

L
 

N
º 

P
ro

y
ec

to
P

o
b

la
ci

ó
n

%
 E

.L
.

%
 D

ip
.

a
ñ

o
C

O
N

C
E

P
T

O
 S

U
B

V
E

N
C

IO
N

A
D

O
IM

P
O

R
T

E
 

S
O

L
IC

IT
A

IM
P

O
R

T
E

 

C
O

N
C

E
D

ID
A

p
o
rt

.E
.L

.
A

p
o
rt

. 
D

ip
u

t.
S

U
B

. 
E

Q
.

S
U

B
. 
P

ID
E

C
A

P
.E

C
O

P
O

B
L

D
IS

P
E

R
N

U
E

V
O

C
O

N
S

E
R

V
O

B
L

IG
A

T
E

S
P

E
C

IF
I

T
O

T
A

L

A
P

R
O

B
A

C
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A
 -

 C
O

N
C

ER
TA

C
IÓ

N
 E

Q
U

IP
. D

EP
O

R
TI

V
O

 2
0

2
1

G
U

A
JA

R
ES

 L
O

S
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-2
2

10
28

13
87

20
21

P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

A
 1

89
06

90
2,

 C
P

R
 L

O
S 

G
U

A
JA

R
ES

 1
89

06
90

3;
 

D
ES

FI
B

R
IL

A
D

O
R

, P
O

D
IU

M
N

, P
O

R
TE

R
IA

S,
 C

A
N

A
ST

A
S 

D
E 

M
IN

IB
A

SK
ET

, 

C
O

LC
H

O
N

ET
A

S 
…

 e
tc

9.
57

4,
87

3.
37

6,
81

43
8,

99
2.

93
7,

82
1

0
1,

5
2

1
0

0
0

0
5

,5

G
Ü

EV
ÉJ

A
R

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-2

3
25

41
18

82
20

21
P

A
B

EL
LÓ

N
 1

80
95

60
4:

 1
 D

ES
FI

B
R

IL
A

D
O

R
.Y

 M
A

R
C

A
D

O
R

 E
LE

C
T

R
O

N
IC

O
11

.5
54

,2
7

3.
61

0,
79

64
9,

94
2.

96
0,

85
1

1
2

1,
5

0
0

0
0

0
5

,5

H
U

ÉL
A

G
O

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-2

4
38

8
5

95
20

21
 E

D
IF

 U
SO

S 
M

U
LT

IP
LE

S 
18

96
90

01
:E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 D
E 

G
IM

N
A

SI
O

21
.2

60
,8

5
8.

00
0,

00
40

0,
00

7.
60

0,
00

2
0

0,
5

2
0

1
0

0
0

5
,5

LA
N

JA
R

Ó
N

 
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-2
5

34
85

23
77

20
21

C
O

M
P

LE
JO

 D
EP

O
R

TI
V

O
 D

. F
C

O
. V

EG
A

 1
81

16
51

0 
(P

A
B

EL
LÓ

N
 1

81
16

51
0-

1)
, 

P
O

R
TE

R
IA

S,
 M

A
TE

R
IA

L 
D

E 
A

LM
A

C
EN

A
JE

, A
SI

EN
TO

S,
 V

A
LL

A
S,

 

C
O

LC
H

O
N

ET
A

S…
 e

tc

5.
35

8,
90

5.
15

8,
90

1.
18

6,
55

3.
97

2,
35

2
0

1,
5

1,
5

0
0

0
0

0
5

LE
C

R
ÍN

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-2

6
21

03
18

82
20

21

P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

A
 E

N
 T

A
LA

R
A

 1
81

19
00

2 
Y

   
P

IS
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

 

C
U

B
IE

R
TA

 D
E 

M
O

N
D

U
JA

R
 1

81
19

01
5 

M
A

TE
R

IA
L 

FI
TN

ES
S.

 P
IS

TA
 

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

 E
N

 T
A

LA
R

A
 1

81
19

00
2,

 C
A

M
P

O
 D

E 
FU

TB
O

L 
TA

LA
R

A
 

18
11

90
03

 M
A

TE
R

IA
L 

D
E 

P
SI

C
O

M
O

T
R

IC
ID

A
D

.

7.
15

0,
52

4.
82

6,
01

86
8,

68
3.

95
7,

33
0,

5
1,

5
2

2
2

0
0

0
0

8

M
A

R
C

H
A

L
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-2
7

40
9

5
95

20
21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 C
A

M
IN

O
 D

E 
LA

 P
A

R
A

 1
81

28
50

2,
 J

U
EG

O
 D

E 
P

O
R

TE
R

ÍA
S 

Y
 

R
ED

ES
; G

IM
N

A
SI

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

18
12

85
05

, E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 D

E 
G

IM
N

A
SI

O
8.

40
9,

02
8.

00
0,

00
40

0,
00

7.
60

0,
00

2
0

0,
5

2
0

1
0

0
0

5
,5

M
O

N
A

C
H

IL
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-2
8

78
26

28
72

20
21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 M
A

N
U

EL
 R

O
B

LE
S 

18
13

45
25

, P
A

N
C

A
R

TA
 P

U
B

LI
C

IT
A

R
IA

, 

A
R

C
O

S 
D

E 
M

ET
A

, P
O

D
IU

M
 Y

 C
A

R
P

A
4.

95
3,

86
4.

95
3,

86
1.

38
7,

08
3.

56
6,

78
2

0
1,

5
1

1
0

0
0

0
5

,5

N
EV

A
D

A
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-2
9

10
79

13
87

20
21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
18

90
38

03
, P

IS
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

 1
89

03
80

3-

1:
 V

A
LL

A
S,

 B
O

LS
A

 P
O

R
TA

M
A

TE
R

IA
LE

S,
 K

IT
 E

N
TR

EN
A

M
IE

N
TO

, E
SC

A
LE

R
A

S,
 

M
A

R
C

A
D

O
R

 E
LE

C
T

R
O

N
IC

O
, D

EF
IB

R
IL

A
D

O
R

, P
O

D
IU

M
, M

ES
A

 T
EN

IS
 D

E 

M
ES

A
, M

A
TE

R
IA

L 
P

SI
C

O
M

O
TR

IC
ID

A
D

, P
A

R
A

C
A

ID
A

S,
 C

U
ER

D
A

, S
A

C
O

S,
 

C
A

M
A

 E
LA

ST
IC

A
.

5.
80

9,
00

3.
79

3,
82

49
3,

20
3.

30
0,

62
2

0
0,

5
2

1
0

0
0

0
5

,5

N
IG

Ü
EL

A
S

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-3

0
11

82
13

87
20

21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 L
A

 R
A

ZU
EL

A
 1

81
43

80
1,

 P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

A
   

18
14

38
01

-

2:
 P

O
ST

ES
 D

E 
TE

N
IS

, C
O

N
TR

A
P

ES
O

S 
Y

 R
ED

, C
O

M
P

R
ES

O
R

. P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 

LA
S 

ES
C

U
EL

A
S 

18
14

38
04

, B
IC

IC
LE

TA
 IN

D
O

O
R

, C
O

N
TR

A
P

ES
O

S 
 Y

 P
O

ST
E 

V
O

LE
IB

O
L,

 S
TE

P
S,

 M
U

EB
LE

 A
LM

A
C

EN
A

JE
, R

ED
ES

 C
A

N
A

ST
A

S.

6.
15

2,
58

1.
94

6,
02

25
2,

98
1.

69
3,

04
2

0
1,

5
2

0
0

0
0

0
5

,5

P
A

M
P

A
N

EI
R

A
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-3
1

32
1

5
95

20
21

G
IM

N
A

SI
O

 P
U

B
LI

C
O

 1
81

51
40

3:
 E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 D
E 

G
IM

N
A

SI
O

8.
08

3,
53

8.
00

0,
00

40
0,

00
7.

60
0,

00
2

0
0,

5
2

0
0

0
0

0
4

,5

P
O

LI
C

A
R

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-3

2
23

6
5

95
20

21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 1
81

61
20

2,
 B

A
N

C
O

S 
Y

 C
A

R
R

O
 A

LM
EC

EN
A

JE
. C

A
M

P
O

 

FU
TB

O
L 

7 
EN

 A
N

TI
G

U
O

 E
SP

A
C

IO
 F

U
T 

11
, J

U
EG

O
 P

O
R

TE
R

IA
S 

FU
TB

O
L 

7.
  

G
IM

N
A

SI
O

  1
81

61
20

2-
3 

EQ
U

IP
A

M
IE

N
TO

 G
IM

A
N

SI
O

. 

6.
45

9,
19

4.
01

3,
05

20
0,

65
3.

81
2,

40
2

0
0

2
0

1
0

0
0

5

P
Ó

R
TU

G
O

S
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-3
3

38
9

5
95

20
21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
18

16
33

01
, P

O
R

TE
R

ÍA
S,

 C
A

N
A

ST
A

S 
D

E 

B
A

LO
N

C
ES

TO
, T

EN
IS

 D
E 

M
ES

A
.

7.
99

9,
98

5.
57

9,
98

27
9,

00
5.

30
0,

98
1

0
1,

5
2

0
1

0
0

0
5

,5

SA
LA

R
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-3
4

26
39

18
82

20
21

P
A

B
EL

LÓ
N

 M
U

N
IC

IP
A

L 
18

17
10

06
, C

A
N

A
ST

A
S 

Y
 M

A
R

C
A

D
O

R
8.

60
1,

20
7.

04
6,

35
1.

26
8,

34
5.

77
8,

01
2

0
1,

5
1,

5
0

0
0

0
0

5

TO
R

R
E 

C
A

R
D

EL
A

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-3

5
75

9
8

92
20

21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
18

17
80

02
 Y

 C
EI

P
 C

R
IS

TO
 E

X
P

IR
A

C
IO

N
 

18
17

80
01

, M
A

M
P

A
R

A
S,

 C
O

M
P

R
ES

O
R

, V
A

LL
A

S,
 C

O
R

TI
N

A
S,

 P
A

LA
S,

 R
ED

 

B
A

D
M

IN
TO

N
 Y

 F
U

TB
O

L 
SA

LA
, P

O
ST

ES
 V

O
LE

Y
, C

O
N

TR
A

P
ES

O
, C

A
R

R
O

 

P
O

R
TA

B
A

LO
N

ES
, P

ER
C

H
ER

O
, B

A
N

C
O

 Y
 T

A
Q

U
IL

LA
. S

A
LA

 M
U

LT
IU

SO
 

18
17

80
03

 C
O

LC
H

O
N

ET
A

, P
ES

A
S.

 1
81

78
00

4 
P

IS
T

A
 P

A
D

EL
, R

A
ST

R
IL

LO
 

A
R

EN
A

7.
27

6,
76

4.
00

0,
00

32
0,

00
3.

68
0,

00
2

0
1,

5
2

0
0

0
0

0
5

,5

TO
R

V
IZ

C
Ó

N
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-3
6

66
3

8
92

20
21

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
18

17
97

02
 (

G
IM

N
A

SI
O

 1
81

79
70

2-
2,

 

EQ
U

IP
A

M
IE

N
TO

 P
A

R
A

 G
IM

N
A

SI
O

)
9.

67
6,

61
8.

00
0,

00
64

0,
00

7.
36

0,
00

2
0

1,
5

2
0

0
0

0
0

5
,5

TR
EV

ÉL
EZ

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-3

7
74

2
8

92
20

21
C

EI
P

 N
TR

A
 S

R
A

 D
E 

LA
S 

N
IE

V
ES

 1
81

80
10

1 
(P

IS
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

 1
81

80
10

1-

01
, P

O
R

TE
R

ÍA
S,

 B
A

N
Q

U
IL

LO
S 

Y
 G

R
A

D
A

S)
7.

99
9,

71
3.

52
8,

36
28

2,
27

3.
24

6,
09

1,
5

0
1,

5
2

0
0

0
0

0
5

TU
R

Ó
N

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-3

8
25

5
5

95
20

21
P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

18
18

18
02

, R
A

Q
U

ET
A

S,
 C

R
O

N
O

M
ET

R
O

, 

B
O

LS
A

 D
E 

TR
A

N
SP

O
R

TE
 Y

 B
O

M
B

A
68

1,
48

10
6,

81
5,

34
10

1,
47

2
0

0,
5

2
0

1
0

0
0

5
,5

V
A

LD
ER

R
U

B
IO

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-3

9
20

86
18

82
20

21
P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

18
91

41
01

, D
ES

FI
B

R
IL

A
D

O
R

3.
76

1,
64

1.
88

0,
82

33
8,

55
1.

54
2,

27
0,

5
1

2
2

0
0

0
0

0
5

,5

V
A

LL
E 

(E
L)

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-4

0
93

5
8

92
20

21

P
IS

TA
S 

P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

S 
M

EL
EG

IS
 1

89
02

20
1 

(P
IS

TA
 P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

A
 

C
U

B
IE

R
TA

 A
N

TO
N

IO
 R

U
ÍZ

 K
IK

I 1
89

02
20

1-
2)

; G
IM

N
A

SI
O

 C
A

SA
 D

E 
LA

 

C
U

LT
U

R
A

 D
E 

M
EL

EG
ÍS

 1
89

02
20

6.
 C

O
LC

H
O

N
ET

A
S,

 P
ES

A
S 

Y
 C

O
M

B
A

S

73
2,

53
13

4,
31

10
,7

4
12

3,
57

2
0

0,
5

2
1

0
0

0
0

5
,5

V
A

LL
E 

D
EL

 Z
A

LA
B

Í
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-4
1

21
45

18
82

20
21

P
IS

C
IN

A
 A

LC
U

D
IA

 Y
 E

X
FI

LI
A

N
A

 1
89

07
50

9 
C

O
R

TI
N

A
 D

IV
IS

O
R

IA
 N

Y
LO

N
 Y

 

B
A

N
C

O
. P

IS
TA

 P
O

LI
D

EP
O

R
TI

V
A

 D
E 

C
H

A
R

C
H

ES
 1

89
07

51
3,

 J
U

EG
O

 

C
A

N
A

ST
A

S.
 P

IS
C

IN
A

 D
E 

C
H

A
R

C
H

ES
 1

89
07

50
8,

 M
ES

A
 P

IN
G

 P
O

N
G

. 

C
O

M
P

LE
JO

 A
L 

ZA
LA

B
I  

D
E 

A
LC

U
D

IA
 1

89
07

50
3,

 J
U

EG
O

 M
IN

IP
O

R
TE

R
IA

S,
 

C
O

M
P

R
ES

O
R

.

7.
91

4,
37

4.
73

8,
12

85
2,

86
3.

88
5,

26
0,

5
0

2
2

1
0

0
0

0
5

,5

V
EG

A
S 

D
EL

 G
EN

IL
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-4
2

10
98

1
35

65
20

21
P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 L

A
S 

P
ER

EG
R

IN
A

S 
18

91
15

13
 C

A
M

P
O

 F
U

TB
O

L 
7:

 

M
A

R
C

A
D

O
R

 E
LE

C
T

R
Ó

N
IC

O
9.

07
4,

37
5.

05
1,

85
1.

76
8,

15
3.

28
3,

70
0,

5
0

2
0

,5
2

0
0

0
0

5

V
ÉL

EZ
 D

E 

B
EN

A
U

D
A

LL
A

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-4

3
28

70
18

82
20

21
C

O
M

P
LE

JO
 D

EP
O

R
TI

V
O

 E
L 

C
A

ST
IL

LO
 D

E 
V

ÉL
EZ

 1
81

84
40

2 
(C

A
M

P
O

 D
E 

FÚ
TB

O
L 

18
18

44
02

-1
, D

ES
FI

B
R

IL
A

D
O

R
)

2.
44

9,
10

1.
22

4,
55

22
0,

42
1.

00
4,

13
1

1,
5

1,
5

1,
5

0
0

0
0

0
5

,5

ZA
G

R
A

20
21

/2
/E

Q
D

EP
-4

4
85

5
8

92
20

21
P

O
LI

D
EP

O
R

TI
V

O
 M

U
N

IC
IP

A
L 

18
91

36
02

-6
, G

IM
N

A
SI

O
: E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 

G
IM

N
A

SI
O

8.
25

3,
17

8.
00

0,
00

64
0,

00
7.

36
0,

00
2

0
1,

5
2

0
0

0
0

0
5

,5



Código Seguro de Verificación IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Fecha 01/07/2021 13:18:54

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante FRANCISCO MANUEL GUIRADO IZQUIERDO (Diputado Delegado de Deportes Diputación de Granada)

Url de verificación https://moad.dipgra.es/moad/verifirma-
moad/code/IV7E6WZDLAWCJLJ62FXVC7S7N4 Página 5/5

E
N

T
E

 L
O

C
A

L
 

N
º 

P
ro

y
ec

to
P

o
b

la
ci

ó
n

%
 E

.L
.

%
 D

ip
.

a
ñ

o
C

O
N

C
E

P
T

O
 S

U
B

V
E

N
C

IO
N

A
D

O
IM

P
O

R
T

E
 

S
O

L
IC

IT
A

IM
P

O
R

T
E

 

C
O

N
C

E
D

ID
A

p
o
rt

.E
.L

.
A

p
o
rt

. 
D

ip
u

t.
S

U
B

. 
E

Q
.

S
U

B
. 
P

ID
E

C
A

P
.E

C
O

P
O

B
L

D
IS

P
E

R
N

U
E

V
O

C
O

N
S

E
R

V
O

B
L

IG
A

T
E

S
P

E
C

IF
I

T
O

T
A

L

A
P

R
O

B
A

C
IÓ

N
 D

EF
IN

IT
IV

A
 -

 C
O

N
C

ER
TA

C
IÓ

N
 E

Q
U

IP
. D

EP
O

R
TI

V
O

 2
0

2
1

ZU
B

IA
 L

A
20

21
/2

/E
Q

D
EP

-4
5

18
99

5
35

65
20

21
TA

P
IZ

 D
E 

R
IT

M
IC

A
, T

A
TA

M
I,

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 G

IM
N

A
SI

O
 (

P
ES

A
S,

 

K
ET

TL
EB

EL
LS

, E
Q

U
IP

O
 S

O
N

O
R

O
) 

 Y
 P

A
B

EL
LO

N
 1

81
93

72
5

7.
90

6,
38

7.
90

6,
38

2.
76

7,
23

5.
13

9,
15

2
0

2
0

,5
1

0
0

0
0

5
,5

3
5

5
.3

5
3

,1
6

2
1

5
.8

1
1

,8
9

3
2

.5
1

2
,7

7
1

8
3

.2
9

9
,1

2


